
05.11.2023 · 10:42 h.
Tempos Car. 3

3ª Carreira Oficial · 3,300 km. Regularidad

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. INT PTS. M ET EST/REAL M ET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 48  LUCUS RALLY
ALEJANDRO CRESPO MENDEZ
GLORIA ALONSO NOGUEIRA

CITROEN
SAXO VTS

REG 80 10:39:00.000
10:39:01.400

1400
 1.
68

10:41:29.950
10:41:26.911

3039 4507 4507

2 50  RVS MOTORSPORT
DARIO AMORIN GOMEZ
MIGUEL OLVEDA

BMW
E30

REG 80 10:37:30.000
10:37:30.771

771
 1.
3820

10:39:59.950
10:40:01.778

1828 6419 6419

3 51  MIÑO LUCENSE
FABIO GARCIA RIVAS
PAULA VAZQUEZ GARCIA

PEUGEOT
306 GTI

REG 80 10:37:00.000
10:37:01.126

1126
 1.
9349

10:39:29.950
10:39:33.275

3325 13800 13800

4 49  SAN PAIO
ZAIDA CAMINO MOURIÑO
MARCOS RODRIGUEZ DIAZ

SEAT
PANDA

REG 80 10:38:00.000
10:38:04.933

4933
 1.
12528

10:40:29.950
10:40:58.189

28239 45700 45700
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